СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«12»  марта 2021 года                                                                                                 № 30

О сложении полномочий депутатом Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области по многомандатному избирательному округу № 1 Гладкова С.Н.

 На основании п.2 ст. 26 Устава Сергеевского  сельского поселения,
 согласно личному заявлению Гладкова Сергея Николаевича о сложении полномочий.
Совет депутатов  решил:

	Прекратить осуществление депутатских полномочий депутатом Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области от  многомандатного избирательного округа № 1 Гладкова Сергея Николаевича Приложения: 1. Личное заявление Гладкова С.Н. на 1 л. в 1 экз.

	Председатель Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

_______________ Н.С.Балабкина

	Глава Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

________________ А.Д.Климентьев